ПРОТОКОЛ № 27
заседания диссертационного совета Д 002.023.03

от 6 июня 2016 г.

    Состав совета
 – 26

                                                                                     Кворум

 – 19

                                                                                     Присутствовало– 21

СЛУШАЛИ: представление к защите диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Федорова Ильи Алексеевича «Нелокальное управление квантовым состоянием света» по специальности  01.04.05 – оптика.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к защите диссертацию Федорова Ильи Алексеевича «Нелокальное управление квантовым состоянием света» по специальности  01.04.05 – оптика.

 НАЗНАЧИТЬ:

официальные оппоненты:

к.ф.-м.н. Катамадзе Константин Григорьевич (МГУ)

д.ф.-м.н. Моисеев Сергей Андреевич (Казанский квантовый центр)

ведущая организация:

Институт спектроскопии РАН

дата защиты: 3 октября 2016 года.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.ф.-м.н. Львовский Александр Исаевич (ФИАН)

НАУЧНЫЙ КОНСУЛЬТАНТ:

д.ф.-м.н. Масалов Анатолий Викторович (ФИАН)

Результаты голосования: за – 21, против – нет, недействительных –нет.

Ученый секретарь

диссертационного совета Д 002.023.03

д.ф-м.н., профессор
Казарян М.А.